
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. £Cé? del
2 4 FEB. 2822

Oggetto Parziale rettifica deliberazione n. 191 del 09/02/2022 avente ad oggetto: “Selezione pubblica,
per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di
personale Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere—- Approvazione graduatoria definitiva”

Proposta N° 'i 061 del 25 !(9 L , ZO ZZC

STRUTTURA PROPONENTE
SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

ll C 0 Settore
etana Bonanno)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
(Dott.ssa Mariateresa Buccafusca)

…La…
(Dott.s

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 con l’assistenza del

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1 169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del Decreto

Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021 “Adozione definitiva della dotazione organica e della

programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi”;

Premesso che con deliberazione n. 1066 del 19/11/2020 si è proceduto all’indizione di una

procedura di selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con scadenza

dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 09/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale ha elaborato la graduatoria relativa alla procedura

di che trattasi, così come generata dal software specificatamente predisposto;

Che con deliberazione n. 1156 del 11/12/2020 si è proceduto ad approvare la suddetta graduatoria

provvisoria e conseguentemente a pubblicare la stessa all’Albo pretorio e sul sito internet dell’ARNAS;

Che con deliberazioni n. 276 del 12/03/2021, n. 305 del 19/03/2021, n. 837 del 12/07/2021, n. 970

del 30/08/2021, n. 998 del 31/08/2021 e n. 1023 del 07/09/2021 parzialmente modificata con deliberazione

n. 1045 del 15/09/2021, si è proceduto ad approvare la graduatoria parziale definitiva, valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D, cosi

come riformulata all’esito delle verifiche;

Che con deliberazione n. 191 del 09/02/2022 si è proceduto ad approvare la graduatoria definitiva,

valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario— Infermiere,

categoria D, così come riforrnulata all’esito delle verifiche;

Che da quest’ultima graduatoria era stata esclusa la candidata Liotta Alessia, classificata al n. 574

della graduatoria provvisoria, in quanto la stessa non si è presentata il 26/01/2022, data fissata per la

verifica dei titoli relativi alla selezione di che trattasi;



Preso atto che, tuttavia, è stato accertato che in data precedente alla verifica, con peo del 24/01/2022,
la candidata Liotta Alessia aveva trasmesso la documentazione attestante il possesso dei titoli dichiarati
dalla stessa in seno alla rispettiva istanza;

Considerato che, effettuate le debite verifiche, alla Sig.raLiotta Alessia è stato confermato il punteggio
attribuitole in seno alla graduatoria provvisoria e conseguentemente la stessa deve essere inserita nella

graduatoria definitiva;

Ritenuto, pertanto, prendere atto di quanto sopra rappresentato e, a parziale rettifica della deliberazione

n. 191 del 09/02/2022, approvare con la presente, la graduatoria definitiva di cui all’allegato ] della

presente deliberazione, che sostituisce integralmente quella di cui all’allegato 2 della deliberazione sopra
citata (deliberazione n. 191 del 09/02/2022);

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

! Rettificato parzialmente la deliberazione n. 191 del 09/02/2022 e pertanto procedere ad approvare, con

la presente, la graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, di cui all’Allegato 1 della presente deliberazione;

- Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS;

. Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

. Subordinare, in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di Personale

Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, categoria D alla verifica dei titoli e di tutta la

documentazione dichiarata nell’istanza di partecipazione alla selezione di che trattasi;

' Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.



' ALLEGATO:

- n. 1: Graduatoria definitiva.

Il Responsabile del Settore Risorse Umane

a Gaetana Bonanno)

[L DI TORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale delpresenteprovvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Disporre di:

. Rettificme parzialmente la deliberazione n. 191 del 09/02/2022 e pertanto procedere ad approvare, con

la presente, la graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, di cui all’Allegato 1 della presente deliberazione.

. Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS.

. Riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.



. Subordinare, in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di Personale

Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, categoria D alla verifica dei titoli e di tutta la

documentazione dichiarata nell’istanza di partecipazione alla selezione di che trattasi.

. Munire la presente della clausola di immediata esecutività, al fine di garantire la fimzionalità delle

UU.OO.CC…

ALLEGATO:

- n. 1: Graduatoria definitiva.

Il Dir ttore unitarioIl Direttore Amministrativo

(dott. Giovann' Annino)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

:: ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dellaAzienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

gimmediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO N. 1

…°ÉQÈÎ?ÈÉFÉW AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA
VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE, CATEGORIA D

GRADUATORIA DEFINITIVA

Pos. Candidato Data nascita Punteggio
1 GUARENTE SERGIO 26/02/1981 20,860
2 ALTADONNA RITA 12/04/1982 13,346
3 FENIZIA ELISA 01/05/1974 11,720
4 CASABURO ROCCO 05/05/1983 10,792
5 LONGO TIZIANA 21/03/1989 9,447
6 PULIA ROSSELLA 26/05/1988 8,434

DI MAURO GIUDITTAALBA7
MARIA 12/09/1966 8,419

& IONAS CLAUDIA BIANCA 03/09/1980 8,185
9 D'AGOSTA GIUSEPPE 31/05/1965 7,812
10 SFERRAZZA ALBERTO 26/02/1985 7,804
11 LEONE VALENTINA 15/07/1987 7,162
12 LOCONTE RICCARDO 23/02/1981 6790
13 FRATTALLONE ARIANNA 03I07/1982 6,728
14 GIUFFRIDA VALERIA 10/09/1990 6495
15 SALAFIA ELISA ROSA 19/10/1981 6,474
16 CASA CARMEN 02/01/1982 6,340
17 LA TRIGLIAMAURIZIO 19/07/1984 6,333
18 ION AURELIA 23/10/1979 6,240
19 SCARDACI DAVIDE FRANCESCO 28/11/1987 6,212
20 DEL POPOLOADRIANA 11/01/1983 6,198
21 CARUSO CRHISTIAN MARIA 14/09/1980 6,135
22 COSTASEBASTIANO 21/07/1986 6,114
23 NICOLOSI ALESSANDRA 02/05/1986 5,715
24 MAZZA ANDREA SALVATORE 25/06/1983 5,660
25 CAPITTI SABINA 11/03/1967 5,646
26 DATIVO CRISTINA 03/05/1990 5,603
27 RUSU DANIELA 20/11/1981 5,593
28 LO MONACO FRANCESCO 13/09/1986 5,468
29 SAGGIO EVELIN 31/10/1990 5,418

CARRUBBA ESMERALDA30 TERESA 30/03/1992 5,416
31 IUCULANO NOEMI 13/07/1990 5,395
32 LEONTINI DOMENICA GIADA 22/10/1989 5,374
33 DONZUSO MARZIA 17/06/1994 5,359
34 CARUSO CHIARA 11/01/1988 5,340
35 SCIRE' SCAPUZZO MARIO 04/09/1985 5,244
36 RUSSO GRAZIA 05/11/1969 5,179
37 SANTAMARIAANGELO 17/09/1981 5,065
38 PANEBIANCO SALVATORE 15/11/1984 5,055
39 TUDISCO MARIA ALESSANDRA 07/07/1985 4,908
40 APOSTOLRALUCAVERONICA 16/01/1979 4,853
41 CORVA GIORDANA 01/09/1993 4,786
42 MORALE ALTHEA 05/03/1986 4,777



43 BARONE VIVIANA 22/06/1979 4,738
44 MARINOANTONELLO 16/03/1984 4,678
45 AWEDUTO SIMONPIETRO 26/09/1984 4,565
46 GANZAROLI FABIO 10/04/1979 4,546
47 STISSI SERGIO 06/05/1987 4,523
48 DEAKIN LUISA 26/06/1964 4,475
49 RUSSO MARCO 26/09/1985 4,431
50 DI BELLA GIUSEPPA LUCIA 26/11/1972 4,315
51 SCIBILIA DARIO 23/04/1987 4,297
52 MESCHI VALENTINAGIOVANNA 10/03/1990 4,273
53 MINEO SIMONA 24/02/1989 4,202
54 ROMANO LUCA 27/07/1991 4,192
55 MIRANDAFEDERICA 01/09/1992 4,136
56 EERTUCCELLI GIUSEPPINA 30/08/1987 4,117
57 CAPRINO CAMPANAVALENTINA 24/08/1989 4,112*
58 MOGAVERO MASSIMILIANO 03/09/1979 4,112

AHSANI GHAHREMAN59 ANOUSHIRVAN 09/09/1970 4,074
60 AVELLI ALESSANDRO 02/09/1989 4,066
61 SPADARO ROSARIA 24/01/1969 4,054
62 SPINA VALENTINA 11/10/1990 3,907
63 GIOVENCO GIADA 10/12/1987 3.902
64 TANASI ILENIA 02/05/1990 3,901
65 SCAMACCA SIMONE 18/05/1993 3,884
66 MALTESE LUISA 13I03I1991 3,826
67 CUEVA MEDINACLARA JESUS 04/08/1975 3,802
68 PIRRERA TIZIANA 12/01/1976 3,798
69 AVANZATOANGELO GABRIELE 06/12/1987 3,735
70 SGROI LUCA 13/10/1985 3,651
71 ARNESE RAFFAELE 27/05/1990 3,639
72 LA TRIGLIAGIUSEPPE 14/07/1966 3,575
73 FIORITO VALENTINA 28/11/1988 3,546
74 ALIBERTO DOMENICA 30I03/1986 3,539

VIRGILLITOANTONIO75 CONSOLATO 26/06/1970 3,458
76 ROMANO ANGELA ARABELLA 30/10/1984 3,438
77 MURABITO GILBERTO GIOVANNI 02/04/1984 3,437
76 BERTUCCIO CONCETTA 27/06/1988 3,423
79 PASSANTINO GIOVANNI 03/08/1994 3,413
80 MAZZARADAVIDE LUCIANO 15/02/1990 3,375
81 SCUDERI CLAUDIO 02/1011987 3,320
82 MAZZAGLIA ROBERTA 24/11/1988 3,308
83 FUCCIO NEIRA 14/12/1989 3,290
84 GULLI MARTINA 29/12/1994 3,232
85 BONANNO MATTIA 17/07/1995 3,220
86 MAZZAMUTOMARCELLO 26/04/1983 3,176
87 ZACCARIA VINCENZO 19/08/1984 3,124
88 NOVELLO FRANCESCO 07/04/1991 3.117
89 FALLETTA SANDRO 21/05/1991 3,099
90 SICALI ANDREA 25/09/1993 3,071
91 SCACCIANOCE CARMELO 17/01/1987' 3,058
92 CALANZONE ANGELA 30/06/1992 3,032
93 D'URSO ALESSIA 07/02/1989 3,005
94 LIPARI FEDERICA 14/06/1989 3,003
95 CARUSO RAMONAANNA 27/07/1989 3,001



PATANE ANTONELLA
96 EMANUELA

13/06/1991 2,995

97 ARENA MARIA ANTONIETTA 12/11/1986 2,992
98 ION RODICA MIHAELA 04/03/1980 2,959
99 CATAUDELLAMARIASSUNTA 01/05/1992 2,948
100 CULTRONA FRANCESCO 08/12/1988 2,905
101 PLATANIACONCETTA VALERIA 09/01/1990 2,886
102 GIANNATTASIO SABRINA 23/07/1983 2, 853

103 CUZZUMBO LUCA 10/07/1989 2,845
104 NISI VERONICA 10/05I1988 2,830
105 COMMENDATORE SALVATORE 26/07/1990 2,824
106 NICOTRA FEDERICA 02/10/1990 2,807
107 GIUNTA ANTONELLA 13/09/1994 2,747
108 SALSETTA SELENIA GIUSEPPA 07/11/1992 2,742
109 VINCIPROVA VANESSA 15/02/1990 2,715
110 MELI MARCO 03/03/1987 2,655
111 MIRABELLAMARIANGELA 08/03/1994 2,625
112 SINATRA MARGHERITA 24/08/1988 2,578
113 LIBERTO STEFANO 26/06/1986 2,560
114 NANE ELEONORA 04/01 /1 986 2,550
115 ARENA TERESA 08/01/1990 2.522
116 PULVIRENTI DAVIDE 14/12/1994 2,490
117 LAZZAROGIADA 04/01/1986 2,475*
118 GAETA PROWIDENZACARMEN 17/10/1970 2,475

SCIRE' BANCHITI'A GIOVANNA
119 EMANUELA

09/04/1990 2,399

120 URSO MARIA CHIARA 11/10/1995 2,390
121 MURATORE CLAUDIA 14/04/1989 2,379
122 MARIANOMILLAURO 20/05/1990 2,376
123 RUSSO LETTERIA 02/04/1989 2,371

124 SMIRIGLIAANDREA 05/12/1984 2,366
125 BAUSO GRAZIELLA DEBORA 31/03/1980 2,345
126 GIRELLAALESSANDRA 09/12/1995 2,284
127 GULINO ALESSANDRA 22/06/1988 2,250
128 PAGANA CRISTIAN 03/05/1989 2,247
129 RAGUSA MARIA CONCETTA 12/01/1992 2,240

RAPISARDA SANTO
130 ALESSANDRO

22/11/1991 2,238

131 MINUTO FEDERICA 09/09/1996 2,155
132 RAGAZZI CLAUDIA 19/10/1991 2,144
133 MAGGIORE ALESSIA 28/09/1990 2,100
134 CATANIAROBERTA 09/02/1993 2,087
135 DARIO TROVATO 31/08/1990 2,086
136 IRA FILADELFO 05I04/1987 2,086
137 RIOLO LAURA 13/03/1994 2,085
138 CANGERI DARIO 13/11/1989 2,043
139 PAPPALARDO LUIGI MARIA 25I07/1987 2,025
140 PRIVITERA GAETANO 29/05/1991 2,000
141 TRIGONA ANGELO 04/07/1989 1,994
142 MARANO EMANUELE ALFIO 14/08/1991 1,910
143 RABUAZZO GIUSEPPE PIETRO 08/10/1995 1,905
144 CALABRESE KETTY 05/07/1990 1,894
145 SALERNO DAMIANO 02/03/1988 1,885
146 URZI’ PAOLO 20/04/1984 1,884

147 RUGGIERI DANIELA MARIA 21/07/1994 1,866
148 BILLA ROSA 24/11/1988 1,861



149 PECORAGIUSI LORENZA 11/01/1989 1,802
150 GALLO MARIA NIVEA 25/04/1995 1,771
151 PAGLIARO ROBERTA 28/12I1995 1,709
152 BONACCORSI ALESSANDRO 13/11/1993 1,678
153 MILAZZODALIA 26/04/1991 1,664
154 PUGLISI ELEONORA 07/03/1994 1,660
155 BUCCHERI GIUSEPPE 08/05/1994 1,636
156 CINA’ ELISA 14/07/1989 1,635
157 MESSINA SALVATORE 05/07/1978 1,555
158 PRINCIPATO VALENTINAMARIA 21/08/1990 1,516
159 CAVALERI LUCIANO 13/12/1981 1,507
160 FAZIO EMANUELA 13/08/1988 1,505
161 ARENA ANTONINO 21/12/1989 1,504
162 MARCINNO' MARIACONCETTA 03/03/1994 1,497
163 GERBINO CHIARA 17/06/1996 1,485
164 ADDAMO ROSARIA 19/08/ 1987 1,466
165 CALDARELLAMARCO 25/04/1991 1,430
166 ZAIM MARIA CODRINA 30/06/1990 1,410
167 MESSINA SALVATORE 08/09/1994 1,409
168 CALANDRACHECCO EMANUELE 16/12/1995 1,400
169 CUZZUMBO FABIO 17/07/1997 1,377
170 DI CARO MARTINA 20/10/1997 1,365
171 GUERRIERI ADRIANA 23/02/1995 1,359
172 CALCAGNO ROSSANA 27/07/1992 1,354
173 SPAMPINATO NANCY 19/04/1994 1,330
174 STAGNITTI MARTINA 05/09/1995 1,315
175 PULLARA SIMONA 05/02/1993 1,311
176 RAPISARDA MARIANGELA 08/09/1982 1,300
177 URSO FEDERICA MARIA GEMMA 28/04/1991 1,292
178 MELE STEFANIA 21/06/1989 1,273
179 SCIANGULA ALISEA 06/10/1996 1,24
180 GRANATA NANCY 28/05/1997 1,200
181 PUGLISI LUCIACAROLE 29/03/1993 1,185
182 PRIVITERA VALERIA 22/07/1995 1,175

RAGALMUTO MAMMINO SAURO
183 GAETANA

12/04/1990 1,135

184 MESSINA FEDERICA 02/05/1993 1,134
185 PANARELLO MARTINA 02/02/1993 1,130
186 CASTELLI ANTONIO 05/03/1990 1,127

187 VECCHIO LUANA 21/11/1978 1,125
188 NICOSIA ALESSIO 18/10/1995 1,124
189 MICALIZZI DANIELA 29/12/1996 1.110
190 RAITI CHIARA 16/09/1997 1,089
191 TUNNO FABIANA 18/04/1991 1,085
192 CIRAOLO MARIA 24/10/1990 1,081
193 NICEFORO KRIZIA 15/01/1993 1,065
194 CAPIZZI ROBERTA 26/01/1991 1,038“

GULLO'I'I'O ALESSANDRO
195 FRANCESCO

13/03/1990 1,038

196 BUA MARIA RITA 28/08/1990 1,025
197 DI MODICAMARIKA 06110/1994 1,011

198 VILLARI NUNZIATINA 14/06/1991 1,005
199 SOLLAMI ALESSANDRA 06104/1986 1,002

200 PICCOLO ELVIRA 04/04/1996 0,997
201 NASTASI CHRISTIAN 02/08/1994 0,965
202 RIZZO LUCIA 20/07/1994 0.959

10



203 D'ANNA LAURA 24/09/1997 0,937
204 ZAPPALA' DAMIANO 13/01/1997 0.906
205 PASCALE GIORGIA ILIANA 24/10/1996 0,905
206 SPADA GIUSEPPE 20/07/1972 0,894
207 PIAZZA SERENA 14/03/1990 0,875
208 FERRARA ANDREA 26/03/1990 0,848
209 MANGANOANTON INO 06/11/1988 0,845
210 AMATO FLAVIA ERICA 12/08/1996 0,799
211 LANTIERI IVANA 09/05/1992 0,795
212 ROSSELLA LOMBARDO 06/02/1993 0.780
213 LA TRIGLIA TANIA 23/05/1996 0,775
214 CIVILETTI ELEONORA 27/09/1998 0,750
215 POMPEOVANESSA 16/10/1996 0,747
216 MERCURIO NATHALIE 27/08/1997 0,725
217 DIOLOSA LUCREZIA MARIA 28/12/1993 0,720
218 PETRONIO AGATA LUANA 02/02/1996 0,664
219 GENOVESEMARCO MARIO 25/01/1991 0,654
220 BORZI‘ ORAZIO GASPARE 02l04l1996 0,650
221 LIOTTAALESSIA 22/03/1995 0,630
222 CURTI ANDREA 16/12/1991 0,600
223 PUGLIARAANTONINO 20/04/1992 0,587
224 ZAGAMI VALERIA 19I04/1996 0,573
225 D'AMORE GRAZIANO 06I08/1992 0,520
226 D’AGOSTINO GIULIA 22/02/1996 0510”
227 PANATTERI LAURA 26/01/1996 0,510
228 GRANATA CHIARA 27/02/1998 0,505
229 LA BARBERA LAURA 23I04/1996 0,504
230 TEMPERA CHIARA 09/08/1994 0,500
231 PRESTIANNI EDI ANGELA 28I09/1984 0,480
232 GUZZARDI GIULIANA 23I02/1997 0,470
233 CIPOLLA CARMELO 12/12/1996 0,465
234 SEBASTIANO SANTO 13/09/1982 0,450
235 SIDOTI PIETRO 15/07/1996 0,445
236 DEBORAH DI MAURO 30/09/1989 0,416
237 MANGANAROANGELO 29/08/1983 0,415
238 PARRINELLO PAOLA 01/09/1997 0,401
239 COSTANZO SALVATORE 04/06/1996 0,393
240 RAMONDETTA STEFANIA 10/06/1995 0,392
241 ORTINO DAVIDE BIAGIO 14/01/1996 0,390
242 FAMOSO CRISTINA 25/11/1989 0,379
243 TERESA PIERPAOLA CARUSO 19/02/1994 0,370
244 LICAN DRO FLAVIA ANITA 04/01/1997 0,355
245 FALLICA GIULIA 20/12/1994 0,340
246 TIRENDI ALESSANDRA 14/03/1997 0,335
247 MACAUDACARMELINDA 20/11/1988 0,325
248 GIOI'I'I'A SALVATORE 11/05/1998 0,300*
249 RICCOBENE ANGELA MARIA 02107/1997 0,300
250 TORRISI MARIA 03/10/1996 0,300
251 D‘URSO MIRIANA 26/05/1996 0,275“
252 MARRA SANTO 17/10/1978 0,275
253 IMPOCO MARTINA 21 /07/1 992 0,273
254 PRINCIPATO MARIA 12/10/1974 0,270
255 LANZAFAMEELISA MARIA ANNA 10/12/1993 0,265
256 LEANZAGIOELE 12/04/1997 0,225
257 COCUZZA ERIKA 31/08/1997 0,215
258 BEVACQUA MARTINA 19/08/1997 0,205

]]



259 BRANCATO CHRISTIAN 10/07/1991 0,200
260 PRIVITERA ALESSIA 22/07/1995 0,195
261 FAVA LUANA 12/06/1997 0,175*
262 33339 VINCENZO GIOACCHINO

23/01/1988 0175
263 BUEMI GIUSEPPEANDREA 18/10/1987 0,175
264 DI LORENZO STEFANO 07I12/1988 0,167
265 NICOLOSO GIANLUCA 14/11/1988 0,166
266 LAZZARO PAOLA 30/09/1997 0,165
267 VALENTINARAITANO 17/03/1997 0160
268 RUSSO GIUSEPPE 13/10/1988 0,150*
269 ZCÈÈ”£ÎÎ'ANOFRANCESCA

08/10/1998 0,150
270 CARVELLI TERESA 07/11/1997 0,150
271 COCO AGNESE 12/08/1997 0,105
272 TORCHIA FEDERICA 05/11/1997 0,100
273 FARRUGGIA ROBERTA 11/02/1997 0,097
274 DI MENZAALISON 24/04/1997 0,084
275 ARCIDIACONO ROSARIA 06/08/1980 0,050*
276 GRASSO PAOLO LUIGI 28/02/1998 0,050
277 CASALE CALOGERO MARCO 27/09/1997 0,025*
278 VALENTI FRANCESCO 24/07/1996 0,025
279 ÎS$ÉS&ÉALVATORE P'O

13/06/1996 0025
280 MISTRETTA MARIA CHIARA 14/09/1994 0,025
281 TUDISCO ENRICO 15/09/1995 0021
282 NAPOLI GIULIA 13/07/1994 0,015
283 VARISANO GIOVANNA 04/01/1999 0000
284 SANFILIPPO ANDREA 05/12/1998 0,000
285 VALENTI LARAMARIA 19/10/1998 0,000
286 CUSUMANO MARIARITA 24/08/1998 0,000
287 FRATANTONIO NUNZIATINA 27/07/1998 0,000
288 TORREGROSSA DENISE 26/07/1998 0,000
289 SIMONA TOMASELLI 24/07/1998 0,000
290 CUSUMANO IVANA 20/07/1998 0,000
291 DI PASQUA CHIARA 14/07/1998 0.000
292 BALLARO'MARTINA 13/07/1998 0,000
293 RANNO LUDOVICA 30/06/1998 0,000
294 MÈÌ%HETTO FRANCESCO 28/06/1998 0,000
295 SERRA CHIARA 14/06/1998 0.000
296 CATANIAOKSANA 11/05/1998 0.000
297 PALAZZOLO ARIANNA 28/04/1998 0,000
298 LENTINI SERENA 19/04/1998 0,000
299 GUALTIERI SIMONE 08/04/1998 0,000
300 BORZI' SILVIA 03/04/1998 0,000
301 BENTIVOGLIO DEJA 03/04/1998 0.000
302 MAZZAVIVIANA GIUSEPPA 19/03/1998 0,000
303 LORENZANO ERICA 12/03/1998 0,000
304 AMATO RICCARDO CALOGERO 02/03/1998 0,000
305 BONFORTE ANGELO 23/02/1998 0000
306 TROVATO MONASTRA SILVIANO 06/02/1998 0000
307 FANARA ERIKA 10/01/1998 0,000
308 TRUGLIO GLORIA 05/01/1998 0,000
309 BRIGANTI DORIANA 01/01/1998 0,000
310 RAGUSA DORIANA 17/12/1997 0,000

12



311 AIELLO GIULIA 10/12/1997 0,000
312 RUSSO NICOLA 25/11/1997 0,000
313 BELLANTI CLARISSA 03/11/1997 0,000
314 DE LILLA CLARA 19/10/1997 0,000
315 CASCIO CHIARA 14/10/1997 0,000
316 ANTONINO PRESTI 26/09/1997 0,000
317 OLIVA CRISTINA 22/09/1997 0,000
318 FRANCO ANDREA 17/09/1997 0.000
319 INCORVAIAMARIKA CHIARA 03/07/1997 0.000
320 GAROFALO TAMARA 02/07/1997 0,000
321 RUINATO VALERIA 30/06/1997 0000
322 CUFFARO FEDERICA 29/06/1997 0000
323 GUERRERA ALESSIA RITA 28/06/1997 0,000
324 CAROBENE ERIKA 13/06/1997 0.000
325 SAVOCA GIULIA 12/06/1997 0,000
326 MASSIMINO MARIA 09/06/1997 0,000
327 COCIMANO GIULIA 02/06/1997 0,000
328 VILLANI ANGELO 13/05/1997 0,000
329 MURATORE SONIA MARIA 30/04/1997 0.000
330 ARENA ROSALIA GIOVANNA 10/03/1997 0,000
331 FISICHELLA FELICIA 03/03/1997 0,000
332 AVENIA NOEMI 20/02/1997 0,000
333 SANFILIPPO MARTINA 18/02/1997 0,000
334 GIUSEPPE SARDELLA 06/02/1997 0,000
335 FRAZZETTO SERAFINO 02/02/1997 0,000
336 FARACI DENNY 10/12/1996 0,000
337 CARMELO QUATTROCCHI 06112I1996 0,000
338 GIUNTA ROBERTA 07/10/1996 0,000
339 DIANA WALTER 01/10/1996 0,000
340 LO NARDO PIETRO 17/08/1996 0.000
341 RALLI GIORGIA 08/08/1996 0000
342 LIRA GIOVANNI 07I06I1996 0,000
343 DIGRANDI ILARIA ADELE 21/05/1996 0,000
344 BARBARA MARTINA 27/04/1996 0000
345 BIANCADESIRE 05/04/1996 0000
346 DEBORA SALERNO 28/02/1996 0000
347 SCOLLO ELEONORA 18/11/1995 0,000
348 MARINOMICHELA NAOMI 19/10/1995 0,000
349 D‘ANDREAGABRIELE 12I10/1995 0.000
350 GUARNACCIA LUCIA 06/10/1995 0000
351 FEDERICA GANGEMI 04/10/1995 0,000
352 LA SALA ROSARIA 04/09/1995 0,000
353 MARIKA SANTANGELO 24/08/1995 0,000
354 CORTESEANNAMARIA 08/06/1995 0,000
355 FINOCCHIARO MARIA 17/05/1995 0,000
356 CALVAGNO ELISA 09/05/1995 0000
357 DECARO ANTONINO 09/12/1994 0,000
358 GRASSI NICOLÒ 02/12/1994 0,000
359 CUMIA GIULIO 03/10/1994 0.000
360 COMPAGNINO ANGELO 13/09/1994 0,000
361 GALVAGNO MICHELA 12109/1994 0,000
362 COLOTTI FRANCESCA SOFIA 24/05/1994 0,000
363 GIACALONE GIORGIA 22/03/1994 0.000
364 BRIGLIAVINCENZO 06/02/1994 0,000
365 VACANTIVERONICA 07/01/1994 0,000
366 GIULIA COSENTINO 22/12/1993 0,000

l3



367 SPINELLO ANNA MARIA 11/12/1993 0000
368 SPANO‘ ALESSANDRO FELICE 05/11/1993 0000
369 MARTINO UMBERTO 19/10/1993 0.000
370 TESTA MANUELA 30/09/1993 0,000
371 TIROLO MARIA ROBERTA 04/09/1993 0.000
372 TERRITO GLORIA 13/07/1993 0,000
373 GIANLUCA PULEO 13/05/1993 0.000
374 GIUFFRIDA CLAUDIA 21/03/1993 0,000
375 RIGGIO MARIA RITA 10/03/1993 0.000
376 CARUSOEMANUELE 07/02/1993 0000
377 ANGELO CAMMILLERI 26/08/1992 0,000
378 PESCE MARIA CRISTINA 09/08/1992 0,000

WARNAK LASURIY HARA379 NADEESI-lIJANIFERNÎNSDO 13/07/1992 0,000
380 STRANO ELIANA 04/05/1992 0.000
381 CARUSO GESSICAMARIA 29/04/1992 0000
382 VILLARI MARIA SERENA 24/03/1992 0,000
383 DI MAURO GIACOMO 19/02/1992 0,000
384 SPINELLI GRAZIANO 28/09/1991 0000
385 LEOTTA ANTONINO 16/09/1991 0000
386 MERITO SALVATORE 24/07/1991 0000
387 CRISTIAN VALENTI 22/04/1991 0000
388 ISGRO' GIUSY 09/08/1990 0000
389 PORTINAIO BEATRICE 25/08/1989 0000
390 FERRERA SILVIA 16/08/1989 0000
391 VILLARDITAMARIKA 04/08/1989 0000
392 RUSTICO VINCENZO 27/04/1988 0,000
393 OCCHIPINTI RICCARDO 12/03/1988 0,000
394 MARIN PENAS IZASKUN 28/12/1987 0000
395 FIGURA SALVATORE 07/09/1987 0000
396 FRANCESCO MINIO 19/07/1987 0,000
397 GALLITTO EMILIO 14/07/1987 0,000

CICCARELLO CICCHINO398 mm……) 14/03/1987 0000
399 CARUSO VIVIANA VINCENZA 20/08/1985 0,000
400 TRIGONA MARIA 18l07/1984 0,000
401 LO MONACO LORIANA 19/02/1984 0,000
402 TUMINO GESSICA 22l07/1982 0,000
403 CASCINO ANTONIO 15/06/1982 0000
404 GIUFFRIDA AGATA 26/04/1981 0,000
405 PINIZZOTTO LUCIASANNY 13/10/1980 0,000
406 VIOLI CONCETTA CONCETTA 15/09/1979 0,000
407 CHIFOR SIMONA SANDA 11/08/1978 0,000
408 ALLERUZZO SALVATORE 18/12/1973 0,000
409 CORSARO SEBASTIANO 20/09/1973 0000
410 GAITO CARMELA 29/05/1973 0000
411 PORTALE MARIA 07/03/1973 0.000
412 FODULU VIOLETA 30/06/1972 0,000
413 D'AGATI ANASTASIA 10/01/1972 0,000
414 PALADINO AGATA PAMELA 04/03/1970 0,000

" Precede per età (3113 L n 127/1997, come modificatodalla L… n. 191/1998)

14


